
UCHWAŁA NR 179/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłat adiacenckich z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej na terenie miasta 

Radomia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 782), Rada Miejska w Radomiu uchwala co 
następuje:

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej w wysokości 15% różnicy między wartością, jaką 
nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością jaką 
nieruchomość ma po ich wybudowaniu.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.
§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Radomiu Nr 357/2012 z dnia 22 czerwca 2012r.
w sprawie ustalenia stawki procentowej opłat adiacenckich z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej na terenie miasta Radomia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 5A9730C9-F929-41BC-983F-F5FF6A8EDFA0. Uchwalony Strona 1




